■お客様 基本情報
□

生年月日 ダイビング 正確
西 暦 経験本数 ↑ ↓

加入 無し 有り 無し

BCD REG マスク ウエット フィン ブーツ 個人器材

□ 不要 □ 必要 〇    cm 預け中

市
区

Email @
LINE ID

緊急時 住所：
連絡先 電話：

□ マクロ

問題なし 心配 良好 不良 大丈夫 心配 ビール 飲まない 飲む

1月以内 1年以内 2年以内 2年以上前 煙 草 吸わない 吸う

苦手 食物

□ ■ダイビング器材 免責事項のご説明  ～重要です。良く読んでご署名お願い致します。～

【レンタル器材ご利用に関する免責事項】
  弊社スタッフはきちんとメンテナンスをした、レンタル器材を提供する努力をしています。
  レンタル器材貸し出し時の『事前動作確認』を必ずご一緒にさせて頂きます。
  セッティング時は必ずダイビングエントリー毎に最終確認をゲスト様、自らお願いいたします。
  器材トラブルが起こらないように最大限確認努力を継続しますが、万が一の器材不良等による
  トラブルに関しましては免責させて頂く事を御了承お願い申し上げます。

【個人所有ダイビング器材に関する免責事項】
  個人器材の保管・移動・準備セッティングは基本弊社スタッフが承ります。
  弊社スタッフはゲスト様の所有する個人のダイビング器材を誠心誠意大切に扱います。
  セッティング時は必ずダイビングエントリー毎に最終確認をゲスト様、自らお願いいたします。
  万が一の破損・紛失・盗難に関しましては免責させて頂く事をご了承お願い申し上げます。
  ゲスト様が個人で管理・セッティングをご希望の場合は、事前にスタッフにお伝えください。

上記内容を確認して器材の免責事項に同意いたします。

□ 参加者署名：

GOODダイブショップ/HAPPYダイブショップ共通
安全潜水実施了解声明書のご記入もお願いします ■確認スタッフ：

お客様情報 ＆ ダイビング器材 免責事項 説明書 【社外秘】

ご氏名 漢字 ローマ字

本

SD OW AOW RES MSD DM INT

年 月 日 歳

レンタル器材

現住所

〒

携帯番号

ダイビング団体 Cカードレベル 旅行傷害保険 加入 水中カメラ

同上
お名前 続柄：

ダイビング 体調 耳抜き

最後のダイビング

食物 アレルギー 無し 有り： 無し 有り：

日付     年   月   日

都 道  
府 県  

自宅電話番号

好き 普通 興味なし